

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา
 สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองศาลา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 ปริมาณงาน ทำการต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์
 รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา
 ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995
 เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	143.00	ตร.ม.	-	-	50.00	7,150.00	7,150.00	
1.2	รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	143.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,860.00	2,860.00	
1.3	รื้อถอนพื้นคอนกรีต พร้อมผนัง	40.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,800.00	2,800.00	
1.4	ย้ายสายไฟและเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
1.5	ย้ายถังดับเพลิงและท่อพักน้ำ พร้อมติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	เสาเข็มเจาะ Ø 0.35 ม.	12.00	ต้น	12,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
2.2	ตัดหัวเสาเข็ม	12.00	ต้น	-	-	350.00	4,200.00	4,200.00	
2.3	งานดินขุด ถมกลับ	13.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,625.00	1,625.00	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	443.93	221.97	91.00	45.50	267.47	
2.5	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,528.04	764.02	398.00	199.00	963.02	
2.6	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	43.50	ลบ.ม.	1,651.71	71,849.39	485.00	21,097.50	92,946.89	
2.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	ยอดยกไป							291,812.37	

TRIPLE E CO., LTD.



ผู้ประมาณราคา

นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

บริษัท ทริปเปิ้ลอี จำกัด

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

สถานที่ก่อสร้าง ต.หนองศาลา อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							291,812.37	
	- RB6	499.00	กก.	22.43	11,192.57	4.10	2,045.90	13,238.47	
	- RB9	820.00	กก.	19.40	15,908.00	4.10	3,362.00	19,270.00	
	- DB12	1,176.00	กก.	17.26	20,297.76	3.30	3,880.80	24,178.56	
	- DB16	562.00	กก.	17.59	9,885.58	3.30	1,854.60	11,740.18	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	92.00	กก.	43.61	4,012.12	-	-	4,012.12	
2.9	แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียน LL=250 กก./ตร.ม.	215.00	ตร.ม.	267.02	57,409.30	25.00	5,375.00	62,784.30	
2.10	ตะแกรง Wiremesh Ø 4 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	215.00	ตร.ม.	27.00	5,805.00	5.00	1,075.00	6,880.00	
2.11	ไม้แบบ (คิด 50%)	173.50	ตร.ม.	400.00	69,400.00	-	-	69,400.00	
2.12	ค่าแรงประกอบแบบ	347.00	ตร.ม.	-	-	133.00	46,151.00	46,151.00	
2.13	ตะปู	87.00	กก.	49.07	4,269.09	-	-	4,269.09	
3	งานโครงสร้างเหล็กบุพรม								
3.1	เหล็กกล่อง 32x32x2.3 มม.	19.00	ท่อน	218.73	4,155.87	-	-	4,155.87	
3.2	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	35.00	ท่อน	800.62	28,021.70	-	-	28,021.70	
	ยอดยกไป							585,913.66	

TRIPLE E CO., LTD.



ผู้ประมาณราคา

บริษัท ตรีเพ็ชร กรุ๊ป จำกัด

ชวยดำรงสกุล สย.4995

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ